
 

www.goethe.de 

 
ПРИМЕРОК-ФОРМУЛАР ЗА ОТПОВИКУВАЊЕ 

 
Доколку сакате да го отповикате договорот, ве молиме пополнете го овој формулар и 
испратете го назад. 
 
До Goethe-Institut e. V. 
Oskar-von-Miller-Ring 18 
80333 München 
Deutschland  
info@goethe.de 
 
  
Јас/ние (*) со ова го отповикуваме договорот склучен од мене/нас (*) за купување на 
следните стоки (*)/обезбедување на следната услуга (*): 
 
_______________________________________________________________________________   
_______________________________________________________________________________ 
 

– Нарачано на (*) ____________________ (*)/примено на (*) _____________________ 
 

– Име на потрошувачот/ите 
______________________________________________ 

– Адреса на потрошувачот/ите 
______________________________________________ 
______________________________________________ 
______________________________________________ 
______________________________________________ 
______________________________________________ 
 

– Потпис на потрошувачот/ите (само ако известувањето е на хартија) 
  
______________________________________________ 
 

– Датум  
______________________________ 

 
 
(*) Пречкртајте што не е применливо. 
 


